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부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 23,892,553 18,515,752 5,376,801

도 300,000 0 300,000

시 23,592,553 18,515,752 5,076,801

도로교통망 구축 11,612,188 7,346,526 4,265,662

도 300,000 0 300,000

시 11,312,188 7,346,526 3,965,662

도시균형발전 도로망 확충 11,612,188 7,346,526 4,265,662

도 300,000 0 300,000

시 11,312,188 7,346,526 3,965,662

미평~만흥간 도로 확포장공사 3,000,000 1,000,000 2,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 1,000,000 2,000,000

01 시설비 2,986,500 993,700 1,992,800

○ 미평~만흥간 도로 확포장공사[예산절감사업]

2,986,500 993,700 1,992,800경정 2,986,500,000원

03 시설부대비 13,500 6,300 7,200

○ 미평~만흥간 도로 확포장공사[예산절감사업]

13,500 6,300 7,200경정 13,500,000원

국동어항단지입구~신월로간 도로 개설공사 1,210,000 1,000,000 210,000

401 시설비및부대비 1,210,000 1,000,000 210,000

01 시설비 1,205,644 993,700 211,944

○ 국동 어항단지 입구~신월로간 도로개설공사

1,205,644 993,700 211,944경정 1,205,644,000원

03 시설부대비 4,356 6,300 △1,944

○ 국동 어항단지 입구~신월로간 도로개설공사[

예산절감］ 4,356 6,300 △1,944경정 4,356,000원

진두~조선소간 도로 확포장공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 진두~조선소간 도로 확포장공사

496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 진두~조선소간 도로 확포장공사

3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

화정면 마파~대동간 농어촌도로 확포장공사 294,444 300,000 △5,556

401 시설비및부대비 294,444 300,000 △5,556

01 시설비 292,435 297,840 △5,405

○ 화정면 마파~대동간 농어촌도로 확포장공사[

예산절감] 292,435 297,840 △5,405경정 292,435,000원

03 시설부대비 2,009 2,160 △151

○ 화정면 마파~대동간 농어촌도로 확포장공사[

예산절감］ 2,009 2,160 △151경정 2,009,000원

돌산읍 송도 농어촌도로(305호선) 확포장공사 492,459 500,000 △7,541



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 492,459 500,000 △7,541

01 시설비 489,111 496,400 △7,289

○ 돌산읍 송도 농어촌도로(305호선) 확포장공

사[예산절감］ 489,111 496,400 △7,289경정 489,111,000원

03 시설부대비 3,348 3,600 △252

○ 돌산읍 송도 농어촌도로(305호선) 확포장공

사[예산절감］ 3,348 3,600 △252경정 3,348,000원

부당이득금 반환 및 미불용지 보상 756,170 756,660 △490

202 여비 6,170 6,660 △490

01 국내여비 6,170 6,660 △490

○ 미불용지 손실보상협의 추진[예산절감］

2,009 2,160 △151

○ 부당이득금 소송수행(관외)[예산절감］

4,161 4,500 △339

경정 2,009,000원

경정 4,161,000원

소호~관기~용주 진입로 개설 1,798,320 1,300,000 498,320

401 시설비및부대비 1,798,320 1,300,000 498,320

01 시설비 1,795,320 1,295,320 500,000

○ 소호~관기간 도로개설공사

1,795,320 1,295,320 500,000경정 1,795,320,000원

03 시설부대비 3,000 4,680 △1,680

○ 소호~관기간 도로개설공사[예산절감］

3,000 4,680 △1,680경정 3,000,000원

변촌~장촌간 군도(22호선) 확포장공사 220,000 0 220,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

01 시설비 218,416 0 218,416

○ 변촌~장촌간 군도22호선 확포장공사(실시설

계용역) 218,416 0 218,416220,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,584 0 1,584

○ 변촌~장촌간 군도22호선 확포장공사(실시설

계용역) 1,584 0 1,584220,000,000원 * 0.72/100

백야~신기간 도로 확포장공사 299,849 300,000 △151

401 시설비및부대비 299,849 300,000 △151

03 시설부대비 2,009 2,160 △151

○ 백야~신기간 도로 확포장공사[예산절감］

2,009 2,160 △151경정 2,009,000원

군도, 농어촌도로 기본계획 용역 170,000 120,000 50,000

401 시설비및부대비 170,000 120,000 50,000

01 시설비 168,776 119,136 49,640

○ 군도, 농어촌도로 기본계획용역

168,776 119,136 49,640경정 168,776,000원

03 시설부대비 1,224 864 360



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 군도, 농어촌도로 기본계획용역

1,224 864 360경정 1,224,000원

연도~역포간 도로 확포장공사 300,000 0 300,000

도 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○ 연도~역포간 도로 확포장공사

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

도 297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○ 연도~역포간 도로 확포장공사

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

도 2,160 0 2,160

죽포~계동간 선형개량공사 1,098,980 900,000 198,980

401 시설비및부대비 1,098,980 900,000 198,980

01 시설비 1,094,330 894,330 200,000

○ 죽포~계동간 선형개량공사

1,094,330 894,330 200,000경정 1,094,330,000원

03 시설부대비 4,650 5,670 △1,020

○ 죽포~계동간 선형개량공사[예산절감］

4,650 5,670 △1,020경정 4,650,000원

철도공항 활성화 업무 2,100 0 2,100

202 여비 2,100 0 2,100

01 국내여비 2,100 0 2,100

○ 공항 활주로 확장 및 저비용항공사 유치 업

무협의(중앙부처 및 전라남도, 항공사)

1,500 0 1,500

○ 호남고속철도 사업추진 및 철도 이용활성 협

의 600 0 600

75,000원 * 2명 * 2일 * 5회

75,000원 * 2명 * 2일 * 2회

도로 교행지 개설사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○ 도로 교행지 개설사업

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○ 도로 교행지 개설사업

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

도시관리계획 및 개발 10,245,840 9,103,800 1,142,040

도시개발 10,245,840 9,103,800 1,142,040

진남관~휴게소 도로 개설 1,171,705 1,172,000 △295

401 시설비및부대비 1,171,705 1,172,000 △295



부서: 도로과

정책: 도시관리계획 및 개발

단위: 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 3,924 4,219 △295

○ 진남관~휴게소 도로개설[예산절감］

3,924 4,219 △295경정 3,924,000원

봉강동 벅수골 도로 개설 998,677 1,000,000 △1,323

401 시설비및부대비 998,677 1,000,000 △1,323

03 시설부대비 4,977 6,300 △1,323

○ 봉강동 벅수골 도로개설[예산절감］

4,977 6,300 △1,323경정 4,977,000원

관문동 동시장 주변 도로 개설 499,748 500,000 △252

401 시설비및부대비 499,748 500,000 △252

03 시설부대비 3,348 3,600 △252

○ 관문동 동시장 주변 도로개설[예산절감］

3,348 3,600 △252경정 3,348,000원

봉산동 영락교회앞 도로 개설 839,582 840,000 △418

401 시설비및부대비 839,582 840,000 △418

03 시설부대비 4,874 5,292 △418

○ 봉산동 영락교회 앞 도로개설[예산절감］

4,874 5,292 △418경정 4,874,000원

구)월호동사무소~금호아파트 도로 개설 899,603 900,000 △397

401 시설비및부대비 899,603 900,000 △397

03 시설부대비 5,273 5,670 △397

○ 구)월호동사무소~금호아파트 도로개설[예산

절감］ 5,273 5,670 △397경정 5,273,000원

문수동 허문마을 도로 개설 367,860 400,000 △32,140

401 시설비및부대비 367,860 400,000 △32,140

01 시설비 365,182 397,120 △31,938

○ 문수동 허문마을 도로개설[예산절감］

365,182 397,120 △31,938경정 365,182,000원

03 시설부대비 2,678 2,880 △202

○ 문수동 허문마을 도로개설[예산절감］

2,678 2,880 △202경정 2,678,000원

묘도 창촌 도시계획 도로 개설 500,000 50,000 450,000

401 시설비및부대비 500,000 50,000 450,000

01 시설비 496,400 50,000 446,400

○ 묘도 창촌 도시계획 도로 개설

496,400 50,000 446,400경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 묘도 창촌 도시계획 도로 개설

3,600 0 3,6003,600,000원 * 1식

광무동 럭키아파트∼진남초교 도로 개설 499,400 500,000 △600

401 시설비및부대비 499,400 500,000 △600



부서: 도로과

정책: 도시관리계획 및 개발

단위: 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 3,000 3,600 △600

○ 광무동 럭키아파트~진남초교 도로개설[예산

절감］ 3,000 3,600 △600경정 3,000,000원

봉산동 도시계획도로(자동차매매상사인근) 998,700 1,000,000 △1,300

401 시설비및부대비 998,700 1,000,000 △1,300

03 시설부대비 5,000 6,300 △1,300

○ 봉산동 도시계획 도로(자동차 매매상사 인근

)[예산절감］ 5,000 6,300 △1,300경정 5,000,000원

심곡마을 진입도로 개설 813,866 815,000 △1,134

401 시설비및부대비 813,866 815,000 △1,134

03 시설부대비 4,000 5,134 △1,134

○ 심곡마을 진입도로 개설(0.63%)[예산절감］

4,000 5,134 △1,134경정 4,000,000원

보상완료 건물 철거 및 정비 199,899 200,000 △101

401 시설비및부대비 199,899 200,000 △101

03 시설부대비 1,339 1,440 △101

○ 보상완료 건물 철거 및 정비[예산절감］

1,339 1,440 △101경정 1,339,000원

박람회장 정문앞 좌회전차로 시설공사 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

○ 박람회장 정문앞 좌회전 차로 시설공사

248,200 0 248,200250,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○ 박람회장 정문앞 좌회전 차로 시설공사

1,800 0 1,800250,000,000원 * 0.72/100

동문우체국~자산공원입구 주차장 구간 도시계획도로

개설공사

80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 동문우체국~자산공원입구 주차장구간 도시계

획도로 개설공사(실시설계용역)

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

국동 1통 소방도로 개설공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 국동 1통 소방도로 개설공사

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 국동 1통 소방도로 개설공사

900 0 900100,000,000원 * 0.90/100



부서: 도로과

정책: 도시관리계획 및 개발
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국동 2통 소방도로 개설공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 국동 2통 소방도로 개설공사(실시설계용역)

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

서초등학교~중앙교회간 가각정비공사 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

○ 서초등학교∼중앙교회간 가각정비공사

248,200 0 248,200250,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○ 서초등학교∼중앙교회간 가각정비공사

1,800 0 1,800250,000,000원 * 0.72/100

행정운영경비(도로과) 75,949 106,850 △30,901

기본경비 70,190 101,091 △30,901

기본경비 70,190 101,091 △30,901

201 일반운영비 49,105 59,776 △10,671

01 사무관리비 49,105 59,776 △10,671

○ 일반수용비 총액계상[예산절감］

32,179 34,738 △2,559

○ 급량비 총액계상[예산절감］

16,926 25,038 △8,112

경정 32,179,000원

경정 16,926,000원

202 여비 18,295 37,115 △18,820

01 국내여비 18,135 35,195 △17,060

○ 국내여비 총액계상[예산절감］

18,135 35,195 △17,060경정 18,135,000원

02 월액여비 160 1,920 △1,760

○ 노점상, 과적차량 단속원(조직개편에 따른

업무이관) 160 1,920 △1,760경정 160,000원

203 업무추진비 2,790 4,200 △1,410

04 부서운영업무추진비 2,790 4,200 △1,410

○ 도로과[예산절감］ 2,790 4,200 △1,410경정 2,790,000원




